

# ZMLUVNÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: REGENERÁCIA A REVITALIZÁCIA RÓMSKEJ OSADY  
 Projekt: SO 04 Rekonštrukcia a rozšírenie siete miestnych komunikácií

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE  
 Zhotoviteľ: ASFALTER, s.r.o.  
 Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval: Kočár Martin  
 Dátum: 05.09.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

**HSV Práce a dodávky HSV 113 848,18**

**1 Zemné práce 9 441,13**

1	113106241.S	zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	650,700	1,67	1086,67
2	114203102.S	betónových tvárník na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	12,600	6,17	77,74
		"dlaždený rigoľ" 525*0,30*0,8*0,1		12,600		
		Súčet		12,600		
3	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	227,750	4,01	913,28
		227,75		227,750		
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	68,325	1,08	73,79
		227,75*0,3		68,325		
5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	54,463	33,34	1815,80
		"drenaž" 217,85*0,5*0,5		54,463		
6	132201109.S	mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	16,339	9,43	154,08
		54,463*0,3		16,339		
7	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	73,650	11,37	837,40
8	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	22,095	2,39	52,81
		73,65*0,3		22,095		
9	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	355,863	3,46	1231,29
		227,75+54,463+73,65		355,863		
###	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	711,726	0,33	234,87
		355,863*2		711,726		
###	171201204.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	355,863	0,59	209,96
		"zemina na skládku" 355,863		355,863		
###	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	533,795	4,50	2402,08
		"zemina na skládku" 355,863*1,5		533,795		
		Súčet		533,795		
###	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	780,840	0,45	351,38
		650,7*1,2		780,840		

**2 Zakladanie 5 118,67**

ASFALTER, s.r.o.  
 IČ DPH: 20 01 Prešov  
 tel.: 09...

# ZMLUVNÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: REGENERÁCIA A REVITALIZÁCIA RÓMSKEJ OSADY  
 Projekt: SO 04 Rekonštrukcia a rozšírenie siete miestnych komunikácií

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: ASFALTER, s.r.o.

Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval: Kočár Martin

Dátum: 05.09.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
###	212572111.S	Lôžko pre travivod zo štrkopiesku triedeného 1122,0*0,5*0,10	m3	56,100	39,75	2229,98
###	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	217,850	13,26	2888,69

4

## Vodorovné konštrukcie

988,39

###	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku 409,1*0,8	m2	327,280	3,02	988,39
-----	-------------	--	----	---------	------	--------

5

## Komunikácie

63 547,52

###	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm 650,7*1,1	m2	715,770	8,28	5926,58
###	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	650,700	7,20	4685,04
###	565141220	Podklad z asfaltového betónu AC 32 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm "dopl. konštr. voz." 855,3 "nova voz." 650,7 Súčet	m2	1 506,000	18,90	28463,40
###	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 855,3+650,7	m2	1 506,000	0,69	1039,14
###	577134121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm "dopl. konštr. voz." 855,3 "nova voz." 650,7 Súčet	m2	1 506,000	15,56	23433,36

9

## Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 005,69

###	911332312.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpkov pri vz. 3,8 m	m	50,000	12,50	625,00
###	553550000200.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpkov 3,8 m, úroveň zachytenia N2, komplet	m	50,000	41,60	2080,00
###	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou 397,16	m	397,160	10,27	4078,83
###	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá 397,16*1,01	ks	401,132	7,25	2908,21
###	935112212.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20 "dlaž. priekopa" 409,1	m	409,100	9,72	3976,45
###	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	1 374,576	4,60	6323,05

# ZMLUVNÝ ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: REGENERÁCIA A REVITALIZÁCIA RÓMSKEJ OSADY  
Projekt: SO 04 Rekonštrukcia a rozšírenie siete miestnych komunikácií

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: ASFALTER, s.r.o.

Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval: Kočár Martin

Dátum: 05.09.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		409,1 * 3,36		1 374,576		
###	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	855,300	0,30	256,59
###	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	293,206	18,00	5277,71
		"panel" 650,7*0,408		265,486		
		"dlažba" 12,6*2,2		27,720		
		Súčet		293,206		
###	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	586,412	1,05	615,73
		293,206*2		586,412		
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	293,206	20,00	5864,12
		99				
		Presun hmôt HSV				2 746,78
###	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 373,389	2,00	2746,78

**Celkom**

**113 848,18**

ASFALTER, s.r.o.  
Levoča 080 01 Prešov  
IČD: 47 244  
tel.: 053 746 21